



ریس امور جنگلکاری
اداره کل منابع طبیعی
و آبخیزداری استان:
**توسعه اراضی جنگلی
احتمال بروز سیلاب را
۳۴ برابر کاهش می دهد**

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲
۹ رجب ۱۴۴۵
۲۱ ژانویه ۲۰۲۴
شماره ۴۰۰۹
۸ صفحه
سال یازدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

شهردار اصفهان: فضاهای تبلیغات شهری را در اختیار نامزدهای انتخابات مجلس قرار می دهیم؛

شهرمهای انتخابات می شود



مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان می گوید
عبور مترو از زیر چهارباغ آسیبی برای آثار تاریخی نداشته است؛

متروی بی آزار!



طرح جامع کاهش
آلودگی هوا در
ذوب آهن اجرایی
می شود



صدور حکم قضایی
برای رفع تصرف از
۳۲۰۰ هکتار زمین
دولتی در اصفهان



پیش بینی ساخت
۴۰ هزار واحد مسکن
ملی روستایی
در استان



نقدی بر عملکرد تیم ملی مقابل هنگ کنگ؛
چقدر رید بودیم ما!

افزایش سهم سرمایه گذاری دولت به ۵۰ درصد
برای اتمام پروژه کنارگذر شرق اصفهان

معلمان نمونه اصفهان شناسایی
و معرفی می شوند



صادرات، مهم ترین چالش زنان در عرصه اقتصاد است؛
بانوان کارآفرین، سازندگان فردا

+

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

+

خبر روز زاینده رود و ن جاریست

+

سازمان آگهی های
روزنامه زاینده رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

برنام خدا

جنب آقای سید مهدی سیدزینب
مدیرکل محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان تبریک عرض کرده و امیدواریم با استعانت از خداوند متعال در جهت پیشبرد اهداف و برنامه ها و رشد فضائل و اعتلای فرهنگ موفق باشید. دوام توفیقات روز افزون را از درگاه ایزد عنان برای شما خواستاریم.

روزنامه زاینده رود

حفظ آب حفظ زندگی است



شهردار اردستان خبر داد:

برپایی نمایشگاه و کارگاه مجسمه سازی در اردستان



شهرداری اردستان به طور متوسط ماهانه بیش از ۲۰ میلیارد ریال حقوق و دستمزد پرداخت می‌کند. همچنین شهرداری ملزم خواهد بود تا هزینه‌های جاری و عمرانی را به طور مساوی انجام دهد.

ریال خواهد بود. ۵۰۰ میلیارد ریال بوده که تاکنون حدود ۴۰۰ میلیارد ریال آن که مبدیان تصریح کرد: شهرداری اردستان اکنون در حال بازسازی دو پارک محله‌ای در محله‌های ابالی و راهمیان است و تا پایان سال تکمیل خواهد شد. تلاش خواهیم کرد سال آینده در سایر محلات اردستان تعداد بیشتری از پارک‌های محله‌ای که در گذشته بوده و به علت بی توجهی‌ها از بین رفته است را بازسازی و احیا کنیم. وی با اشاره به دیگر خدمات و برنامه‌های شهرداری اردستان تا پایان سال جاری، خاطر نشان کرد: مدیریت شهری اردستان تلاش خواهد کرد با توجه به تقارن نوروز ۱۴۰۳ با ماه رمضان فضا سازی شهر را متفاوت‌تر از سال‌های گذشته تزیین کند. شهرداری اردستان افزود: از ابتدای قبول مسئولیت، شهرداری اردستان را با ۱۱۰ میلیارد ریال بدهی تحویل گرفتیم، اکنون پس از ۱۰ ماه از آن زمان، علاوه بر خدماتی که در سطح شهر انجام شده است بیش از ۳۰ میلیارد ریال از بدهی‌های گذشته تصویه شده است.

■ شفافیت مالی در شهرداری اردستان در حال نظم گرفتن است مبدیان گفت: بودجه مصوب شهرداری برای سال ۱۴۰۲ تقریباً

شهردار اردستان گفت: شهرداری اردستان برای اولین بار نمایشگاه و کارگاه مجسمه‌سازی را با محوریت ایتار و فداکاری برگزار خواهد کرد. معین مبدیان در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: شهرداری اردستان با همکاری بسیج هنرمندان از یکم لغایت ششم بهمن در راستای برنامه‌های گنجره شهدای اردستان و نقشی که برای فضا سازی این مراسم دارد، اولین نمایشگاه و کارگاه مجسمه‌سازی را با محوریت ایتار و فداکاری برگزار خواهد کرد.

وی با بیان اینکه در این نمایشگاه چهار نفر از هنرمندان زنده اصفهان حضور خواهند داشت، افزود: در این نمایشگاه علاوه بر نمایش مجسمه، سردیس و سایر المان‌ها، قرار است کارگاه ساخت سردیس شخصیت‌های ملی ساخته و در ادامه در سطح شهر اردستان نصب شود.

شهرداری اردستان با اشاره اجرای فاز اول پارک شهدای گمنام اردستان، گفت: طراحی پارک شهدای گمنام اردستان بر اساس طرح دانشگاهی اجرا خواهد بود و با توجه به فرارگیری فیروز شهدای گمنام برنامه‌ریزی داریم تا این محل به‌عنوان یک گذر فرهنگی برای اجرای برنامه‌های مختلف شهری بازسازی شود. هزینه اجرای فاز اول حدود ۱۰ میلیارد

سومین مسجد مناره‌دار تاریخی ایران در کاشان مرمت شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان از مرمت قسمت‌های آسیب دیده مسجد جامع این شهر، سومین مسجد مناره‌دار تاریخی ایران خبر داد. به گزارش خبرنگاری فارس از کاشان، احمد دانایی‌نیا، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان اظهار کرد: مرمت مسجد جامع کاشان شامل نمازخانه، بیرونی با مصالح سنتی، تراشیدن کاشان فرسوده، اجرای کاشان در جداره خارجی ضلع جنوبی، اجرای آب چکان بام و شمشه‌گیری قاب پنجره‌ها است که با سه میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال هزینه از محل اعتبارات ملی انجام شد. وی با تأکید بر اهمیت تاریخی مسجد جامع کاشان، مرمت کتیبه‌های مسجد در ایوان مقصوره و احیای شبستان زیرزمینی و کوره‌های پخت سفال را ضروری دانست و افزود: وجود کوره‌های پخت سفال که در حفاری‌های گذشته انجام شده، نشان از دیرینگی حیات در این مکان تاریخی است که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و همکاری عضو هیئت علمی گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه کاشان، عملیات ساماندهی آن از حدود یک ماه قبل آغاز شده است. دانایی‌نیا با بیان اینکه امید داریم کوره‌های ارزشمند و شبستان زیرزمینی نفیس ضلع غربی در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ ساماندهی و احیا شود، گفت: در یک دهه گذشته این مسجد بارها مورد مرمت قرار گرفته است و تثبیت و استحکام بخشی قسمت‌های فروریخته، مرمت جناحین گنبدخانه، مرمت حیاط و زیرزمین مسجد از جمله کارهای مرمتی است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان تصریح کرد: این مسجد از قدیمی‌ترین بناهای مذهبی شهرستان کاشان است که حیات اولیه آن به دوران صدر اسلام و آل بویه بازمی‌گردد و در دوره‌های مختلف سلجوقی، ایلخانی، زیدی و قاجار بازسازی شده است. وی تصریح کرد: مسجد جامع کاشان شامل سردر ورودی، حیاط و حوض، ایوان رفیع ضلع جنوبی و گنبد آجری فاخر، صحن وسیع، دو شبستان بزرگ و یک شبستان تحتانی در ضلع غربی است که در زلزله سال ۱۱۹۲ هجری قمری کاشان آسیب جدی دید و در دوره‌های بعدی به صورت اساسی مرمت شد.

برگزاری اولین یادواره شهدای کارگری شهرستان فریدن

یادبود ۱۱۲ شهیدکارگری فریدن و شهدای تروریستی کرمان در سالن سینما فرهنگ شهر دران برگزار شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان، فرمانده سپاه حضرت صاحب الزمان (عج) استان اصفهان گفت: امام خمینی (ره) بدون شلیک گلوله‌ای رژیم پهلوی را ساخط کرد و حکومت تشکیل داد، چون پشتوانه بزرگ نصرت الهی و حضور همگانی مردم را داشت و این مهم تا به امروز برای ایران عزت و اقتدار ایجاد کرده است. سردار مجتبی فدا با اشاره به پیش رو بودن دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی افزود: دشمنان می‌خواهند با کمزنگ کردن انتخابات و حضور ضعیف مردم به اصل نظام ضربه بزنند و ما نباید این اجازه را به دشمنان انقلاب بدهیم. وی گفت: روزهای ۲۲ بهمن و ۱۱ اسفند یادآور روز حماسه آفرینی ملت مقتدر ایران است که این حضور، مهم‌ترین صحنه دفاع از انقلاب اسلامی را رقم می‌زند. فرمانده سپاه حضرت صاحب الزمان (عج) استان با ادای احترام به مقام شهدای گمنام شهرستان فریدن با برخی از خانواده‌های شهدا و جانبازان این شهرستان دیدار کرد.

خدمتی جهادی از گروه جهادی حیدر کرار در نجف آباد

گروه جهادی حیدر کرار به ۹۰ نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد خدمات دندانپزشکی رایگان ارائه کرد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) نجف آباد گفت: این گروه جهادی با ۸ دندانپزشک و با همکاری یکی از کلینیک‌های دندانپزشکی سطح شهر خدمات عصب‌کشی، ترمیم جرم‌گیری و کشیدن دندان رایگان به مراجعه کنندگان ارائه کرد. عبدالرضا خودسایانی افزود: بیش از هفت هزار خانواده تحت پوشش کمیته امداد نجف آباد هستند که انواع خدمات به آن‌ها ارائه می‌شود.

برگزاری دهمین نشست «انجمن فرهنگی ادبی ماه» در آران و بیدگل

دهمین نشست «انجمن فرهنگی ادبی ماه» وابسته به هیات حضرت ابوالفضل علیه‌السلام دهنو، با حضور شاعران، ادیبان و فرهیختگان در مرکز این هیئت در آران و بیدگل برگزار شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان آران و بیدگل، دهمین نشست «انجمن فرهنگی ادبی ماه»، با حضور شاعران و ادیبان و فرهیختگان در مرکز هیئت حضرت ابوالفضل (ع) دهنو آران و بیدگل برگزار شد. در این نشست، سی و نهمین سالروز ارتحال معلم فرهیخته و عالم ربانی، حاجت‌الاسلام مولی‌المسلمین حاج شیخ علی تشرکی آرائی، از شاگردان آیت‌... العظمی میرسدیعی پتربی (ره) و امام جماعت اسبق مسجد دهنو گرمی داشته شد. حاجت‌الاسلام تشرکی، فرزند «میرزا محمد» و «محمترم»، از خاندان منور به علم و تقوی و موسمی به «نورآوری» بود که هم از جانب مادر از احوال ملاغلامرضا محسوب می‌شد و هم از جانب پدر، میرزا در شخصیت فرهنگی و دینی وی بود و همسرش دختر آیت‌... افتخار اسلام نیز به شایستگی با او هم‌راهی می‌کرد. تلاش وی، باعث بسیاری از اقدامات اساسی در حوزه پژوهش‌های تاریخی و مذهبی و رونق کتابخانه آستان مقدس حضرت محمد هلال بن علی بن ابیطالب (ع) بوده است. وی از موسسان انجمن ادبی هلال (ع) در سال ۱۳۵۱ در آن آستان مقدس و مؤلف کتاب‌هایی با عنوان «ستارگان فروزان»، «تاریخ آران و بیدگل» و دفتر اشعار بود.



دائمی‌نیا ابراز داشت: جمشید خداداد نوش آبادی در رشته مخمل نقش برجسته با یک اثر، علیرضا غفاریان و سمیه شریقی و معصومه بینوادر رشته شعر باقی هر کدام با یک اثر، نرگس فحیمی و فاطمه سادات محتمشی در رشته رودوزی سنتی هر کدام با یک اثر، سیدعلی همتی در رشته گلیم بافی با یک اثر، محمد حسین فدوی در رشته زیلیوایی با یک اثر نیز مهر اصالت دریافت کردند.

رئیس اداره میراث فرهنگی کاشان:

۷۸ هنرمند کاشانی مهر اصالت گرفتند

رئیس اداره میراث فرهنگی کاشان با بیان اینکه ۱۸ هنرمند کاشانی موفق به دریافت مهر اصالت ملی شدند، گفت: تعداد هنرمندان مهر اصالت ملی دریافت شده در کاشان به ۷۸ نفر رسید. احمد دانایی‌نیا در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، از درخشش هنرمندان جهان شهر کاشان در هفتمین دوره دایره مهر اصالت ملی خبر داد و اظهار داشت: هنرمندان جهان شهر کاشان موفق به دریافت ۱۸ مهر اصالت ملی در رشته‌های زری بافی، مخمل نقش برجسته، شعر بافی، گلیم بافی، زیلیوایی، رودوزی های سنتی، قلمزنی و حرطایی شدند. دانایی‌نیا تصریح کرد: طی مراسمی استان اصفهان

عکس خبر



راه اندازی مرکز رمز ارز در دانشگاه آزاد نجف آباد

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد گفت: مرکز رمز ارز و بیت‌کوین را با رویکرد مهارت‌آفرینی راه‌اندازی کرده‌ایم تا آینده شغلی دانش‌جویان و دانش‌آموزان تضمین شده باشد.

با مسئولان

انهدام باند سارقان واحدهای صنفی در شهرضا

باند سارقان واحدهای صنفی در شهرضا منهدم شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد واحدهای صنفی و مراکز تجاری شهرضا، مأموران پلیس آگاهی سه سارق را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ صادق کاظم زاد افزود: سارقان تاکنون به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و از مخفیگاه آنان حدود دو میلیارد تومان اموال سرقتی کشف شد. سرهنگ کاظم زاد از کسبه و مالکان واحدهای صنفی خواست تا مغازه‌های خود را به وسایل حفاظت فیزیکی، دزدگیر مجهز و درهای ورودی و پشت بام‌ها را ایمن سازی کنند.

اعزام ۸۴ نفر از خانواده‌های مددجویی دهقان به مشهد مقدس

۸۴ نفر از خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد از دهقان به مشهد مقدس اعزام شدند. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان، عبدالرزاق میرزایی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) دهقان گفت: با همیاری خیران این تعداد با برقه خادمیاران کانون خدمت رضوی راهی مشهد مقدس شدند. میرزایی گفت: ۲۰ نفر مددجو هم‌بیت نام کرده‌اند و در صورت تأمین هزینه‌ها و یاری خیران به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

توزیع بیش از ۵ تن برنج ایرانی در فریدونشهر

با هدف تنظیم بازار بیش از ۵ تن برنج ایرانی در فریدونشهر توزیع شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان: رئیس اتاق اصناف فریدونشهر گفت: در این مرحله دو نوع برنج ایرانی با قیمت‌های هر کیلو ۳۲ هزار تومان و ۴۶ هزار تومان توزیع شد که حدود ۲۵ درصد کمتر از قیمت بازار است. مجتبی رحیمی با بیان اینکه این مقدار برنج در ۱۰ فروشگاه و عامل فروش توزیع شد، افزود: به زودی بیش از ۱۰ تن برنج تنظیم بازاری در شهرها و روستاهای شهرستان توزیع می‌شود.

برپایی ایستگاه صلواتی توزیع گل‌دان گل و نهال در اروند کاشان

خیرکاشانی در آستانه فرارسیدن میلاد باسعادت مولای متقیان حضرت علی (ع) ایستگاه صلواتی توزیع گل‌دان گل و نهال برپا کرده است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان: مهدی وجگانی، کارآفرین اروند کاشان با بیان اینکه در روز ولادت حضرت فاطمه (س) ۳۰۰۰ گل‌دان گل به کسانیکه انقب آن حضرت را داشتند اهدا شد، گفت: به مناسبت روز پدرو ولادت با سعادت حضرت علی (ع) توزیع ۴۵۰۰ گل‌دان گل بین کسانیکه انقب آن حضرت را دارند، توزیع می‌شود.

معدوم‌سازی حدود یک تن فرآورده خام دامی غیرقابل مصرف در اردستان

حدود یک تن فرآورده خام دامی غیر قابل مصرف در شهرستان اردستان کشف و معدوم سازی شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز اصفهان: رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان اردستان گفت: در ۹ ماهه اسفند دو هزار و ۸۱۹ رأس دام سبک و ۳۱۰ رأس دام سنگین در کشتارگاه دام اردستان زوره کشتار شده که با نظارت بهداشتی ناظر بهداشتی این شبکه، هزار و ۸۷۱ کیلوگرم فرآورده خام دامی تا سالم از چرخه مصرف انسانی خارج شد. افزود: در این بین چهار رأس دام سبک و یک نفر شتر بالغ، به صورت کامل و مقدار هزار و ۵۵۷ کیلوگرم امعاء و احشاء دامی تا سالم و غیر قابل مصرف از چرخه مصرف انسانی حذف و معدوم شد. وی گفت: شهروندان فرآورده‌های خام دامی را از مراکز معتبر و از واحدهایی که لاشه‌های فروش آن‌ها دارای مهر و لیبل کشتارگاه هستند، تهیه کنند.

خبر روز

مردم با ۵ مدرک هویتی می‌توانند در انتخابات امسال رای دهند

فرماندار شاهین شهر و میمه گفت: مردم در این دوره از انتخابات می‌توانند با ارائه هر یک از پنج مدرک هویتی (شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، گواهینامه رانندگی و یا گذرنامه) رای دهند. سید محمد رضا کاظمی طباطبائی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در اصفهان با تبریک فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت امام محمدتقی (ع) و همچنین امام علی (ع) و روز پدر اظهار کرد: در این دوره از انتخابات، مردم می‌توانند با ۵ مدرک هویتی اعم از شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، گواهینامه رانندگی و گذرنامه، احراز هویت شده و رای دهند. وی خاطر نشان کرد: نماینده‌های فرماندار باید نسبت به این موضوع کامل مطلع باشند و دیگر عوامل اجرایی را نیز مطلع کنند. فرماندار و رئیس هیئت اجرایی حوزه انتخابیه شاهین شهر و میمه و برخوردار تقویت مشارکت سیاسی مردم در انتخابات پیشرو را از تأکیدات دستورالعمل و مدیران رهبر فراه انقلاب دانست و گفت: اولین امر را از ضروری‌ترین بدنیی‌ترین و غیرقابل انکارترین وظیفه همه مسئولان دانست. وی ابراز داشت: به لطف و قوه الهی، در انتخابات سال جاری با رعایت مؤ قانون، حفظ بی‌طرفی و امانت‌داری خود را ملزم به بستر سازی برای حضور حداکثری مردم در پدای صندوق‌های رای می‌دانیم. کاظمی طباطبائی از تشکیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی شهرستان شاهین شهر و میمه را کمک به برگزاری یک انتخابات پر شور و سالم در سایه امنیت کامل دانست و تصریح کرد: مشارکت و حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای و انتخاب فرد اصلاح‌آزاد تأکیدات رهبر معظم انقلاب است، با براین لزوم است تمامی نهادها، دستگاه‌ها، مسئولان امر انتخابات، صدا و سیما، رسانه‌ها و... زمینه انتخاباتی سالم، پر شور و همراه با مشارکت عمومی را فراهم آورند.

صادرات، مهم‌ترین چالش زنان در عرصه اقتصاد است؛

بانوان کارآفرین، سازندگان فردا



بازار

ما فرهنگ ایرانی اسلامی خود نقش زن را در خانه بسیار با اهمیت می‌دانیم و این بدان معناست که کلیه بسیاری از فن‌های پیچیده جامعه در زمینه‌های مختلف هم به دست زنان می‌شود؛ کسانی که با استعدادهای بالقوه و توانایی مدیریتی ذاتی خود می‌توانند ریشه‌های اقتصاد را محکم کرده و به درختان پرمروست و استوار تبدیل کنند. اما باید پذیریم که با وجود همه این ادعاها، ورود زنان به عرصه اقتصاد در جامعه همچون ورود یک کشتی به تلاطم دریاست امروزه زنان در بیشتر حوزه‌های اقتصادی از کسب و کارهای موفق گرفته تا کشاورزی، در همه حیطه‌های اقتصادی حضور فعال و موثر دارند؛ آن‌ها به عنوان مشتریان و مصرف‌کنندگان عمده نیز تأثیر زیادی در جامعه دارند؛ اما همه این‌ها نباید زنان را صرفاً به سمت مصرف‌کنندگان و فرصت‌تولید و خلق حضور را از آنها بگیرد، نباید فراموش کرد بسیاری از صنایع از ایده‌های کوچک و استارت‌آپ‌های کوچک در خانه و توسط زنان متولد شده‌اند.

■ تبیض جنسیتی در توزیع مشاغل

یک هنرمند نگارگر اصفهانی، تبیض جنسیتی در توزیع مشاغل و خرید آثار هنری را معیبه می‌داند و بر سرور بیشتر خود می‌داند و به باور می‌گوید: زنان معمولاً به دلیل تبعیض در حقوق و دستمزد با مشکلات اقتصادی

مواجه می‌شوند که می‌تواند تأثیر مستقیمی بر شرایط زندگی و اقتصاد آن‌ها داشته باشد. هاجر قاضی لادامه می‌دهد: اولویت اول مرد، ما تامین مایحتاج خانه است و مرد به عنوان نان آور خانه بهتر می‌تواند جای خود را در هر شغل و هنر باز کند. به همین جهت بیشتر به آنها توجه شده است. وی ادامه داد: زن غیر از خانه داری و بچه داری اگر بخواهد شغل هنری را دنبال کند کار دشوارتری نسبت به مردان دارد زیرا به نقش مهم زنان در احیای هنر اصیل توجه نمی‌شود. وی بیان داشت: بسیاری از زنان به دلیل بار زیاد مسوولیت‌های خانگی و مراقبت از خانواده، نمی‌توانند به طور کامل به فعالیت‌های اقتصادی مشغول شوند و درآمد مناسبی کسب کنند. الهام محمدی، یکی دیگر از هنرمندان عرصه نگارگری است، وی با بیان اینکه آقایان وقتی به یک شغل وارد می‌شوند بیشتر به جنبه اقتصادی آن می‌پردازند؛ اما خانم‌ها برای انجام یک شغل از جان خود ماهی می‌کنند، به‌خبر نگار باور می‌گوید: بازاریابی برای بانوان تولیدکننده به ویژه بانوان هنرمند ناچیز است. وی ادامه می‌دهد: یک بانوی هنرمند باید یک ناباور خلق کند و سپس منتظر بماند تا یک مشتری تابوئی او را خریداری کند. محمدی با تأکید بر اینکه حمایت مسئولان از بانوان هنرمند ضروری است، بیان می‌کند: مسئولان می‌توانند به خوبی در زمینه بازاریابی تولیدات بانوان کمک کنند؛ به همین جهت مشارکت زنان

در صنایع می‌تواند به رشد و توسعه همکاری و تعاون بین زنان و مردان در جوامع شهری کمک کند.

■ صادرات، مهم‌ترین چالش زنان در عرصه اقتصاد است

بپاره لاجوردی دیگر با نوب کار آفرین اصفهانی است که در نمایشگاه‌های مختلف صنایع دستی حضور داشته است. وی به مشکلات بانوان در کسب و کار اشاره و اظهار می‌کند: عمده فعالیت اقتصادی بانوان در حوزه صنایع دستی است؛ اما به دلیل مشکلات اقتصادی و کاهش قدرت خرید، خرید صنایع دستی برای مردم اولویت نیست. وی می‌افزاید: صادرات از مهم‌ترین چالش‌های زنان در کسب و کار است و با بسته شدن فابل‌های انتقال پول و ال. سی عملکرد صادرات برای خانم‌ها غیرفعال و به ریسک ۱۰۰ درصدی تبدیل شده است. این هنرمند و پژوهشگر صنایع دستی ادامه می‌دهد: توریست هم اگر قصد خرید در داخل داشته باشد به ریال پول پرداخت می‌کند که این اصلاً به نفع ما نیست. زنان به عنوان عضو تصمیم‌گیر در خانواده، با اقتصادی‌تر کردن بودجه خانوار در بهره‌وری بیشتر نقش بزرگی را ایفا می‌کنند؛ اما با سرمایه‌گذاری هوشمندانه به سود خانواده کمک می‌کنند و این به معنای تقویت اقتصاد جامعه نیز هست.

■ حمایت از بانوان در همه عرصه‌های اقتصادی، از ادما تا عمل

در این ارتباط اسپه خزلی، معاون رییس جمهور در گفت‌وگو با خبرنگار بازار در خصوص رشد و توسعه اقتصادی در زمینه فعالیت‌های بانوان اظهار داشت: طرح معرفی و حمایت از زنان تأثیر گذار برای سانسایی توانمندی با نوان ایجاد کردیم چه زنان در مشاغل خانگی و تولیدی در روستاها و چه بانوان تحصیلکرده در شهرها که زمینه اشتغال سایرین را هم فراهم می‌کنند. وی افزود: از زنان در قالب‌های مختلف همچون ارائه تسهیلات و خدمات و با ایجاد هم‌افزایی و برقراری ارتباط با یکدیگر برای ایجاد تشکل‌های درآمدزا حمایت می‌کنیم. معاون رییس جمهور در امور زنان با بیان اینکه، بانوان مهارت فعالیت در تمامی رشته‌ها و عرصه‌های اقتصادی را دارند، بیان کرد: اکثریتی از خانم‌ها مشاغل خانگی، کشاورزی و صنایع تبدیلی، صنایع خلاق و استارت‌آپی را انجام می‌دهند که معاونت علمی به خوبی از آنها حمایت می‌کند. در این ارتباط استاندار اصفهان نیز با اشاره به نقش زنان به عنوان طایفه دارن تکامل و رشد انسان و همچنین اقتصاد در جامعه، در گفت‌وگو با بازار اظهار کرد: مهم‌ترین نقش برای بانوان نقش مادری و همسری است اما در رویکرد جدید تلاش شده تا به سایر نقش‌های بانوان در عرصه‌های مختلف نیز پرداخته و زمینه حضور زنان در عرصه‌های مختلف فراهم شود.

افزایش سهم سرمایه‌گذاری دولت به ۵۰ درصد برای اتمام پروژه کنارگذر شرق اصفهان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: پیرو پیگیری‌های استاندار اصفهان و در پی سفر معاون اجرایی رییس جمهور به اصفهان سهم دولت از تأمین مالی کنارگذر شرق اصفهان از ۳۰ درصد به ۵۰ درصد رسید. به گزارش خبرنگاری ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اعلام این خبر، گفت: در پروژه کنارگذر شرق اصفهان سهم دولت ۳۰ درصد و سهم سازمان همیاری شهرداری‌های استان ۷۰ درصد بود. وی ادامه داد: اما باتوجه به اینکه بار مالی مضاعفی برای سازمان همیاری شهرداری‌های اصفهان داشت، پیگیری‌های لازم از طرف مدیریت استان در سطح ملی انجام شد که این سهم به صورت ۵۰ درصد برابر در نظر گرفته شود بدین معنا که ۲۰ درصد به سهم مشارکت دولت افزوده شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان اظهار کرد: هدف از اضافه کردن سهم دولت در این طرح، کمک به شهرداری‌های استان است تا این پروژه با سرعت بیشتری تکمیل شود و به چرخه خدمت‌رسانی درآید. وی ضمن اشاره به سفر معاون اجرایی رییس جمهور به استان اصفهان در هفته‌های اخیر و طرح این موضوع در پروژه‌های کلان عمرانی استان، بیان کرد: این مصوبه هفته گذشته توسط معاون اول رییس جمهور ابلاغ و در دستور کار قرار گرفت. گفتنی است: پیش از این محسن منصوری معاون اجرایی رییس جمهور در جریان سفر به استان اصفهان و بازدید از پروژه‌های کلان عمرانی استان، گفت: «هدف‌گذاری دولت سیزدهم این است که کنارگذر شرق اصفهان و آزادراه شهید حجازی تا پایان دولت به افتتاح و بهره‌برداری برسد.»

صدور حکم قضایی برای رفع تصرف از ۳۲۰۰ هکتار زمین دولتی در اصفهان

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: سال جاری تاکنون ۶۹۶ رای قضایی به نفع دولت برای رفع تصرف ۳ هزار و ۲۴۹ هکتار از اراضی ملی استان اصفهان اخذ شد. به گزارش خبرنگاری مهر، محمد کیانی با بیان اینکه رسیدگی قاطع به موضوع زمین‌خواری و تثبیت مالکیت اراضی ملی در اولویت است، اظهار داشت: به موجب دست درازی به ۲۸ هکتار از اراضی دولتی استان، از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۷ مورد طرح دعوی و پرونده حقوقی نسبت به تصرفات غیر مجاز اراضی دولتی علیه اشخاص مختلف تشکیل شده است. وی افزود: با پیگیری‌های حقوقی از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در راستای رفع تصرف اراضی ملی استان و با حمایت جدی دستگاه قضایی در این خصوص، امسال، ۶۹۶ رای قضایی به نفع دولت و بیت‌المال اخذ شد. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه این آرای قضایی مربوط به پرونده‌های مهم و حساس اختلافی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان است متصرفان زمین‌خواران است، گفت: معتر از این اراضی ملی ۳ هزار و ۲۴۹ هکتار در سطح استان اصفهان بوده است. وی خاطر نشان کرد: راه و شهرسازی استان اصفهان با حمایت دستگاه قضایی هیچ ممانعتی از زمین‌خواران ندارد و تصرف اراضی ملی به هر بهانه‌ای که صورت گرفته باشد نتیجه‌ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و قمع و زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه نخواهد داشت.

رفع تصرف بیش از ۴۸ هکتار زمین ملی در استان اصفهان

با اجرای احکام قضایی، بخشی از زمین‌های ملی استان اصفهان به ارزش بیش از ۵۵۳ میلیارد تومان رفع تصرف شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت: امسال تاکنون ۴۸۹ هکتار از اراضی ملی و دولتی استان به ارزش بیش از ۵۵۳ میلیارد تومان با اجرای احکام قضایی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد. سرهنگ امیرسعید باقری افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۱۸ مورد حکم قطعی قضایی برای رفع تصرف به اراضی ملی در استان اصفهان صادر و اجرایی شد.

۳۶۵ هکتار بافت فرسوده شهرضا بازآفرینی می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان اصفهان وضعیت بافت فرسوده و اقدامات به عمل آمده در راستای بازآفرینی شهری شهرضا و اصفهان مورد بررسی قرار گرفت. علیرضا قاری‌قرآن، مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان با اشاره به برگزاری جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان اصفهان اظهار کرد: در این جلسه به صورت ریزبینانه وضعیت بافت فرسوده و اقدامات به عمل آمده در راستای بازآفرینی شهری شهرضا و اصفهان مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به گزارشی که ارائه شد شهرضا دارای ۳۶۵ هکتار بافت فرسوده و ۱۵۶ هکتار بافت تاریخی است همچنین مساحت حریم شهرضا ۲۰ هزار و ۴۸۰ هکتار و مساحت محدوده آن ۲ هزار و ۶۰۱ هکتار است. قاری‌قرآن ادامه داد: ۲۵ محله شهرضا در بافت فرسوده مصوب واقع شده، ۳ محله در بافت بافت‌های روستایی، هفت محله در سکونتگاه‌های غیررسمی قرار دارند همچنین در حال حاضر هفت محله هدف دارای پروژه‌های اقدام مشترک مصوب هستند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: دستور کار دوم این نشست، ارائه طرح بازآفرینی توسط شهرداری اصفهان بود که مورد بررسی قرار گرفت و پیرامون آن با در نظر گرفتن جواب مختلف تصمیم‌گیری شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:

پیش‌بینی ساخت ۴۰ هزار واحد مسکن ملی روستایی در استان

افزود: از این تعداد برای بیش از ۴۹ هزار متقاضی در بانک افتتاح حساب شده است که بیش از ۳۵ هزار نفر از این متقاضیان به طرح‌ها اختصاص یافتند. وی گفت: از مجموع متقاضیان دارای شرایط بیش از ۶۶ هزار و ۹۰۰ نفر، دارای شرایط فعال شهرهای جدید استان و بیش از ۸۶ هزار و ۵۰۰ نفر، متقاضیان دارای شرایط شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت هستند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه در سامانه طرح‌های حمایتی تولید مسکن در شهرهای استان اصفهان تاکنون تعداد بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ طرح نهضت ملی مسکن تعریف شده است گفت: بر اساس این طرح‌ها در مجموع بیش از ۳۹ هزار واحد در این طرح‌ها قابل تخصیص به متقاضیان خواهد بود. قاری‌قرآن افزود: قرارداد با سازنده برای بیش از ۳۷ هزار و ۷۰۰ واحد منعقد و از این تعداد برای افزون بر ۱۵ هزار و ۸۰۰ واحد آن قرارداد مشارکت‌مدنی با بانک‌های عامل تنظیم شده است، همچنین با پیگیری‌های عمل‌آمده تاکنون پروانه ساختمانی بیش از ۳۹ هزار واحد دریافت شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در حال حاضر فونداسیون بیش از ۱۲ هزار و ۲۰۰ واحد پایان یافته که بیش از هفت هزار و ۶۰۰ واحد در مرحله انجام اسکلت و سقف بوده و دست‌کاری بیش از یک هزار واحد هم تمام شده است.

خبرروز

رییس امور جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان؛ توسعه اراضی جنگلی احتمال بروز سیلاب را ۳۴ برابر کاهش می‌دهد

رییس امور جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: توسعه اراضی جنگلی نفوذ آب و حفظ خاک در زمان بارش رانسیب به اراضی معمولی (حالی از پوشش گیاهی) ۳۴ برابر بیشتری می‌کند و در نتیجه احتمال بروز سیلاب کمتر می‌شود.

باک حقیقی در گفت‌وگو با خبرنگار بازار افزود: طبق محاسبات انجام گرفته، نفوذ آب در زمان بروز سیلاب در اراضی جنگلی به حدود هفت دقیقه نیاز زمان دارد در حالی که این شاخص در زمین‌های کشاورزی بالغ ۴۶۶ دقیقه و در اراضی معمولی حدود ۲۴۰ دقیقه است.

وی خاطر نشان کرد: مقایسه ارقام فوق نشان می‌دهد که نفوذ آب در زمین‌های دارای پوشش درختان بسیار بیشتر از زمین‌های بدون پوشش گیاهی است. رییس اداره جنگلکاری منابع طبیعی اصفهان افزود: ریشه‌های درختان در کنار حفظ خاک و جلوگیری از فرسایش آن نیز با جذب سریع تر آب و مهار و کنترل سیلاب کمک می‌کند. حقیقی با بیان اینکه آب نفوذ یافته در زمین سبب تغذیه آب‌های زیرزمینی می‌شود، گفت: این موضوع با توجه به کمبود منابع آبی در مناطقی مانند استان اصفهان از اهمیت بسیاری برخوردار است. وی اضافه کرد: بنابراین بیش از گذشته باید به این مهم واقف شویم که توسعه پوشش گیاهی نقش بسزایی در افزایش تغذیه آب‌های زیرزمینی و جلوگیری از فرسایش خاک دارد. به گزارش ایرا، طبق طرحی که دولت سیزدهم در نظر دارد مقررات در مدت چهار سال یک میلیارد

درخت در کشور کشت شود تا وضعیت پوشش گیاهی در مناطق مختلف بهبود یابد؛ سهم استان اصفهان در این طرح ۲۵ میلیون اصله درخت است. استان اصفهان ۱۰۷ میلیون هکتار دارد که بیش از ۹۰ درصد آن معادل حدود ۹۸ میلیون هکتار را عرصه منابع طبیعی و ملی، تشکیل داده است.

عکس خبر

با کارگرهای جدید کارخانه بی‌امو آشنا شوید

ربات‌های انسان‌نمای فیگور (Figure) در حال پیوستن به نیروی کار کارخانه‌های خودروسازی بی‌امو (BMW) هستند.



آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار

۱۷/۱ به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آیین نامه قانون ثبت مربوط به املاکی که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و املاکی که در آگهی نوبتی از قلم افتاده مربوط به حوزه ثبت خوانسار به شرح ذیل آگهی می باشد.

۱۱ الف))

بخش یک

۸۱۰- آقای عزت الهه و یاسی فرزند محمد باقر شش‌دنگ قطعه زمین محل عمارت به مساحت ۶/۵۶۷ متر مربع
۸۳۷/۷- خانم مریم میر حاجی فرزند حسن همگی و تمامیت ۶۴ شعیب مشاع از ۹۶ شعیب شش‌دنگ محوطه

۱۲۴۱- آقای میثم مهدوی فرزند علی اکبر همگی و تمامیت ۳۴ شعیب مشاع از ۹۶ شعیب محوطه
بخش سه
۵۱اصلی))

۳۵۵- آقای علیرضا قیصری فرزند حیدر همگی و تمامیت ۴ دانگ مشاع از شش‌دنگ قطعه زمین مشجر
۳۵۸- آقای علیرضا قیصری فرزند حیدر همگی و تمامیت ۷۱ شعیب و دو پنجم شعیب مشاع از ۹۶ شعیب شش‌دنگ بناهای تحتانی و فوقانی مخروبه

بخش چهار
۵۱اصلی))
۱۲۵- موقوفه مسجد امام جعفر صادق پایتخت به تولیث بر وقف عام به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه به خوئاسار شش‌دنگ عرصه مسجد امام جعفر صادق به مساحت تقریبی ۲۶/۴۴ متر مربع

۱۲۶- موقوفه مسجد امام جعفر صادق پایتخت به تولیث بر وقف عام به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه به خوئاسار شش‌دنگ محل یکبار مغازه مسجد امام جعفر صادق به مساحت ۳۷/۴۹ متر مربع

۱۷۸- آقای علی دشتی فرزند حسن همگی و تمامیت سه دانگ و سه پنجم دانگ مشاع از شش‌دنگ قطعه زمین مزروعی به مساحت شش‌دنگ ۷۵ متر مربع
۱۲۶ الف))

۱۹۳۶- آقای نصرت الهه غلامی فرزند فضل الهه شش‌دنگ بناهای تحتانی و فوقانی که به صورت قطعه زمین در آمده است.
بخش شش
۵۱اصلی))

۱۹۳۶- خانم فاطمه فرج الهی فرزند فرج همگی و تمامیت ۲ دانگ مشاع از شش‌دنگ عمارت
۳۹۱۰- آقای رضا مالکی فرزند محمد شش‌دنگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴/۸۱ متر مربع

۳۹۱۱- آقای قدرت الهه مالکی فرزند محمد شش‌دنگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵۴/۲۷ متر مربع
بخش هفت
۱۲۱ الف))

۱۴۰- آقای علیرضا طاهری نیا فرزند محمد باقر شش‌دنگ قطعه زمین مزروعی
۱۱۲- آقای میرزا محمد باقر شش‌دنگ قطعه زمین مزروعی از شش‌دنگ یک قطعه زمین مشجر ۱۲ سهم و نیم که قبلاً با پلاک ۱۹۰ فرعی اظهارنامه پذیرفته شده است.

پلاک ۵۱/۲۷۸ بخش ۴- آقای محمود دهاقین فرزند محمد شش‌دنگ یک قطعه باغ
۲۵۱/۱۸۶ بخش ۶- رضا عقیقی فرزند حبیب الهه مقیدار ۲۰ دقیقه و ۴ ثانیه آب

املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و آگهی های نوبتی املاک مزبور نیز قبلاً منتشر شده لیکن به علت اشتباه آگهی مجدداً در یک نوبت منتشر میگردد و مهلت اعتراض نسبت به آنها ۳۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می باشد به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به تقاضای مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشد باید نسبت به تقاضاهای مندرج در ردیف «الف» از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا ۹۰ روز گواهی دادگاه را مشعربه جریان دعوی به اداره تسلیم نماید.

اعتراضات با گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل گردد بلا اثر و مطابق تبصره ذیل ماده ۱۷ قانون و ماده ۸۴ آیین نامه قانون ثبت رفتار خواهد شد معترضین بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد ضمناً طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق لرتفائی در موقع تجدید حدود و حقوق لرتفائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در روزنامه زاینده رود ترح و منتشر میگردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

م الف: ۱۶۴۴۸۷۹ حبیب آگری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

۱۱/۳۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۳۱۶-۳۴-۳۰-۲۰۲۴-۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ملطوم بدو چه فرزند مثاله شماره شناسنامه ۹۹ صادره از کاشان در یک باب مغازه به مساحت ۳۴/۷۹ متر مربع مزبور از پلاک ۳۴۴۲ اصلی واقع در بخش یک ثبت کاشان که متقاضی خود مالک شاعی است محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات است مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

م الف: ۱۶۳۵۳۶۴ محمدعلی نظامی اشئی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۳۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۳۱۲-۳۴-۳۰-۲۰۲۴-۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ حیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد

ثبت حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی طهیری مقدم فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۷۰- صادره از کاشان شش‌دنگ یکبار خانه مساحت ۷/۳-۲ متر مربع مزروعی از پلاک ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و قسمتی فرزند شامعات تابعه فرعی از ۱۷۶۴۸ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات است مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

م الف: ۱۶۳۵۹۸۶ محمدعلی نظامی اشئی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲

اداره ثبت اسناد و املاک با درود

۱۷/۲ بموجب دستور ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه قانون مذکور املاکی که در سه ماهه سوم سال جاری تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده اند و نیز املاکی که آگهی های نوبتی قبلی آنها از قلم افتاده و هم چنین املاکی که بموجب آراء هیات نظارت بایستی تجدید آگهی شوند مربوط به بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود به شرح ذیل آگهی می شوند

۱- از شماره ۱۱۲- اصلی روستای ده آباد و فرعی ذیل آن:
۱۳۴۶- آقای اسماعیل جعفری فرزند عزیز الهه شش دانگ یکدرب باغ بمساحت ۱۴۸۸۶۰ مترمربع

۲- از شماره ۱۵۹- اصلی شهر بادرود: و فروعات ذیل آن:
۷۲۵- آقای رحمت خناری بادی فرزند علی محمد ۲ سهم مشاع از ۵ سهم شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۸۲۱۳۷ مترمربع

۷۳۵- آقای عباس آقادرست فرزند جعفر شش دانگ یکدرب باغ بمساحت ۲۱۷۵/۵۰ مترمربع
۸۱۸- موقوفه آب انبار محمدآقا بنامدینی اناره اوقاف و امور خیریه بادرود: شش دانگ یکبار آب انبار بمساحت ۳۷۸۸ مترمربع

۸۷۰- آقای علی صیدی فرزند مهر علی ۱۷۱۷/۶۸ سهم مشاع از ۱۰ سهم سهم شش دانگ قطعه زمین مزروعی محصور مشتمل بر کار گاه و ساختمان دامداری بمساحت ۶۶۳۳۱۰ مترمربع

۹۷۸- آقایان قاسم و حسین نائینی بادی و عباس و علیرضا نائینی فرزندان اصغر و آقای ابوالفضل کینوش فرزند علی محمد به ترتیب مقدار ۵۲۱۲/۳۹ و ۹۵۰ و ۹۴۳/۹۰ و ۹۴۳/۹۰ سهم مشاع از ۱۳۲۸۷/۲۹ سهم شش دانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر بمساحت ۱۳۲۸۱/۲۹ مترمربع

۱۶۳۳- خانمها شمسی خانم و فاطمه و معصومه شهرت همگی رضایان بادی فرزندان ماساله آقاییان حسین و ابراهیم رضایان بادی فرزندان ولی الهه هر کدام ۱/۵ سهم از ۷۲ سهم شش دانگ و آقای حسن خناری فرزند آقا احمد نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۹۵/۳۰ مترمربع

۲۰۳۸- آقای رامن صفایان بادی و خانم گلنار صفاییان فرزندان علیرضا به ترتیب نسبت به ۸ و ۴ سهم مشاع از ۲۱ سهم شش دانگ قطعه زمین مزروعی به استثنای یک هشتم بهای عرصه و اعیان بمساحت ۸۸۷۳/۸۱ مترمربع

۶۱۹۶- آقای احمدرضا قهسره زاده پهلادای فرزند حسین شش دانگ یکبار بوم کند بمساحت ۴۵۰۰ مترمربع واقع در شمال آقاعلی عباس
۱۲۱۰۶- آقای هوشنگ آقادرست بادی فرزند جعفر شش دانگ یکبار ساختمان دامداری بمساحت ۱۰۱۲/۳۰ مترمربع مزروعی و مجزی از پلاک ۷۳۶ فرعی از اصلی مرقوم

۱۲۱۲۴- آقایان قاسم و حسین نائینی بادی و آقایان عباس و علیرضا نائینی فرزندان اصغر هر کدام نسبت به ۲ سهم مشاع از ۱۵ سهم شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۷۳۶ مترمربع مزروعی و مجزی از پلاک ۹۷۸ فرعی از اصلی مرقوم

۱۲۱۲۴- آقای میلاد ابوژری فرزند حسین شش دانگ یکدرب باغ بمساحت ۲۱۰۵ مترمربع مزروعی از ۲۰۱۷ فرعی از اصلی مرقوم
۳- از شماره ۱۷۷- اصلی مزروعه خیرآباد و فرعی ذیل آن:

۲- آقای حسن علی خان محقق فرزند میرزا علی محمد خان شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۹۰۵۷/۹۹ مترمربع
۴- از شماره ۱۸۹- اصلی شهر خالداآباد و فروعات ذیل آن:
۲۲۹۰- آقای محمد جمعه خالدی فرزند رضا شش دانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر بمساحت ۲۰۵/۷۵ مترمربع

۲۶۶۶- آقای محمد جمعه خالدی فرزند رضا شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۵۴/۱۵ مترمربع
۵- از شماره ۱۹۰- اصلی مزروعه جنت آباد خالداآباد و فرعی ذیل آن:
۸۰۵- آقای محمد محمودی خالدی فرزند نوراله شش دانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر بمساحت ۴۸۷۰/۷۹ مترمربع

۶- از شماره ۲۰۲- اصلی مزروعه جعفرآباد و فرعی ذیل آن:
۳- آقای محمدحسین عباسی میبدی فرزند بمانعلی شش دانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر بمساحت ۱۶۴۷۵/۸ مترمربع

لذا بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی وخواهی و اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی بشرح ردیف الف طرف مدت ۹۰ روز دادخواست وخواهی خود را تسلیم این اداره نموده و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد و در صورتی که قبل از انتشار آگهی دعواتی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی در مدت مرقوم تسلیم این اداره نمایند و اعتراضاتی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل شود بلا اثر خواهد بود و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱۷ آیین نامه قانون ثبت رفتار خواهد شد ضمناً طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق لرتفائی در موقع تجدید حدود و حقوق لرتفائی در موقع پذیرفته خواهد شد این آگهی در روزنامه زاینده رود ترح و منتشر میگردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

م الف: ۱۶۴۴۸۸۰ رضا طولیلی رئیس ثبت اسناد و املاک بادرود

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲

ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

۱۷/۳ بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه مربوط به املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هائی که از قلم افتاده آگهی نوبتی آنها منتشر نشده و یا طبق آراء هیات نظارت ثبت اصفهان آگهی آنها باید تجدید شود به شرح ذیل آگهی می گردد:

۱- املاک و مستغلات واقع در بخش یک ثبت اصفهان
۲۳۳/۵ - دوشیزه فاطمه کیانی فلاورجان فرزند حسن بولایت پدرش آقای حسن کیانی فلاورجان و خانم بدرالسادات عاملی خوراسگانی فرزند حسن هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین (محل راهرو و مترو که) به مساحت ۳۹/۲۰ متر مربع پلاک شماره ۳۳۳/۵ واقع در بخش یک ثبت اصفهان که بایستی در پلاک ۲۳۳/۴ تلفیق گردد.

۲۹۸۸ - جمشید باقر بیور محمد آبادی فرزند علی شش دانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۱۱۷/۶۳ متر مربع پلاک ۳۹۸۸ واقع در بخش ۲ ثبت اصفهان.

۳۱۳۸/۱ - آرش همایی فرزند نصرالله و احمد رضا مرادی قهقدریجانی فرزند ابراهیم شش دانگ یک باب خانه پلاک شماره ۳۱۳۸/۱ واقع در بخش یک ثبت اصفهان بلسویه که آگهی نوبتی اولیه بدست نیامد.

۳۵۲۷ - شش‌دنگ یک باب مغازه بنام آقای محمود کیبیرسان خلقی فرزند عبدالرسول شناسنامه ۲۷۸۷۹ حوزه ۴ اصفهان

۷۳۹۱/۱ - سیزده و نیم حبه مشاع از ۲۲ حبه شش دانگ خلوت پلاک ۷۳۹۱/۱ بخش دو اصفهان بنام آقای مرتضی قافه فرزند علی انتقالی مع الاوسطه از کانلم پیر حسینیه و خانم شاهزاده بیگم اصحاب هاشمی که تا کنون آگهی نوبتی آن منتشر نگردیده است.

۷۳۸۹ - آقای مرتضی سهیلی اصفهانی فرزند علی شش‌دنگ یک قطعه زمین پلاک شماره ۷۳۸۹ بمساحت ۴/۲۳ متر مربع واقع در بخش دو ثبت اصفهان جهت الحاقی به پلاک ۴۹۱۷/۲.

۷۳۹۰ - آقای مرتضی سهیلی اصفهانی فرزند علی شش‌دنگ یک قطعه زمین پلاک شماره ۷۳۹۰ بمساحت ۷/۴۲ متر مربع واقع در بخش دو ثبت اصفهان جهت الحاقی به پلاک ۳۹۱۷/۳.

۷۳۹۱ - آقای مرتضی سهیلی اصفهانی فرزند علی شش‌دنگ یک قطعه زمین پلاک شماره ۷۳۹۱ بمساحت ۲/۶۷ متر مربع واقع در بخش دو ثبت اصفهان جهت الحاقی به پلاک ۳۹۱۷/۵.

املاک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان
۷۱۸ - موقوفه مروارید خانم دارای شناسه ملی ۱۱۳۸۸۶۱-۴۰ شش‌دنگ یک باب خانه پلاک شماره ۷۱۸ واقع در بخش ۳ ثبت اصفهان.

۷۱۹ - موقوفه مروارید خانم دارای شناسه ملی ۱۱۳۸۸۶۱-۴۰ شش‌دنگ یک باب خانه پلاک شماره ۷۱۹ واقع در بخش ۳ ثبت اصفهان

املاک و مستغلات واقع در بخش چهار ثبت اصفهان
۳۵۵۱ - آقای مهدی مظفری زاده فرزند رحیم و آقای محسن مظفری زاده فرزند رحیم هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه پلاک شماره ۳۵۵۱ واقع در بخش چهار ثبت اصفهان که در آگهی نوبتی قبلی میزان مالکیت مالکین اشتباه منتشر شده است.

۳۵۵۲ - آقای مهدی مظفری زاده فرزند رحیم و آقای محسن مظفری زاده فرزند رحیم هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه پلاک شماره ۳۵۵۲ واقع در بخش چهار ثبت اصفهان که در آگهی نوبتی قبلی میزان مالکیت مالکین اشتباه منتشر شده است.

۴۲۵۸/۱ - آقای رسول بیانیان اصفهانی فرزند علی شش دانگ یک باب خانه پلاک شماره ۴۲۵۸/۱ واقع در بخش ۴ ثبت اصفهان انتقالی مع الاوسطه از طرف حاج میرزا عبدالله رحانی و حاج میرزا حسین رحانی که در آگهی نوبتی قبلی نام پدر و نام خانوادگی متقاضی ثبت از قلم افتاده است و سابقاً دو دانگ فرزند بوده است.

۴۲۵۸/۲ - آقای رسول بیانیان اصفهانی فرزند علی شش دانگ یک باب خانه پلاک شماره ۴۲۵۸/۲ واقع در بخش ۴ ثبت اصفهان انتقالی مع الاوسطه از طرف حاج میرزا عبدالرحمن رحانی و حاج میرزا حسین رحانی که در آگهی نوبتی قبلی نام پدر و نام خانوادگی مستعدی ثبت از قلم افتاده است و سابقاً چهار دانگ فرزند بوده است

۴۳۶۴ - خانم شهلا رضایی فرزند علی اکبر نسبت به شش حبه مشاع و خانم شهین رضایی فرزند علی اکبر نسبت به سه حبه مشاع و آقای نصرالله منتظران نسبت به سه حبه مشاع از یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه پلاک شماره ۴۳۶۴ واقع در بخش دو ثبت اصفهان که در آگهی های نوبتی اولیه نام پدر و نام خانوادگی آنها ذکر نشده است.

بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد از تاریخ اولین روز انتشار به شرح ردیف الف) (نود و دو روز و نسبت به ردیف ب) پس روز اعتراض خود را کتبا به این

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات است مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

م الف: ۱۶۳۵۳۷۰ محمدعلی نظامی اشئی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱/۳۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۳۱۳-۳۴-۳۰-۲۰۲۴-۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ملاح بیور فرزند علی شماره شناسنامه ۵۱۲۴ صادره از کاشان در یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۳۳۱/۹۸ متر مربع مزروعی از پلاک ۱۵ اصلی واقع در حاجی آباد بخش دو ثبت کاشان خبربراری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

م الف: ۱۶۳۵۹۱۴ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

واحد ثبتی ارسال و ظرف یک ماه دادخواست وخواهی تقویم دادگاه صالحه نماید و در صورتی که قبل از انتشار این آگهی اقامه شده باشد معترض باید گواهی دادگاه را مشعربه به جریان دعوی طرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات و گواهی های دعوی مطروحه بعد از وقت مرقوم بلا اثر و مطابق ماده ۱۶ و تبصره ذیل ماده ۱۷ قانون ثبت عمل خواهد شد ضمناً طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق لرتفائی در موقع تجدید حدود تعیین می گردد و در صورت مجلس قید میگردد. این آگهی نسبت به ردیف «الف» در دو نوبت به فاصله سی روز و نسبت به ردیف «ب» در یک نوبت در روزنامه درج و منتشر میگردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

م الف: ۱۶۴۳۸۱۸ حسین زمانی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲
ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب شرق اصفهان

۱۷/۴ به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه مربوط به املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده بشرح ذیل آگهی می گردد:

املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و مدت اعتراض نسبت به آنها از تاریخ اولین نوبت انتشار ۹۰ روز است
بخش ۶ ثبت اصفهان
۱- املاک واقع در جیدرآباد کراچ به شماره ۲۱۹۱ اصلی و فرعی ذیل:

۴۴۰ فرعی - آقای ناصر حکمت پناه فرزند غلامحسین به شناسنامه ۸۶۳ و کد ملی ۱۳۸۸۸۴۵۴۳۱ صادره از اصفهان شناسنامه یکقطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت ۹۷۲/۴۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۴۱ فرعی (جهت الحاقی به پلاک مجاور غربی)

۲- املاک واقع در مرغ کچی به شماره ۲۳۴۸ اصلی و فروعات ذیل:
۶۷۰۱ فرعی - آقای محمدرضا سعیدی ش.ش ۳۳۱۰ کد ملی ۱۲۳۹۱۵۷۳۲
اصالتاً از طرف خود نسبت به دو دانگ مشاع و وکاناً از طرف خانم مهری سعیدی ش.ش ۵۱ کد ملی ۱۳۸۸۷۳۰۲۹ و مهین سعیدی ش.ش ۷۴۳ کد ملی ۱۳۸۸۷۳۲۴۸۹ و مریم سعیدی ش.ش و کد ملی ۱۲۸۹۵۸۰۶۴۴ زهرا سعیدی ش.ش و کد ملی ۱۳۹۰۹۲۶۳۷۴ هر کدام نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دنگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی بمساحت شش‌دنگ ۲۰/۲۹۷ متر مربع ناآبرنگانی همگی فرزندان غلامحسین صادره از اصفهان ۶۷۰۲ فرعی - آقای امیر سلیمان تبرج فرزند اسمعیل بی شماره ملی ۰۶۱۷۴۴۴-۱۱۳۰ شش‌دنگ یکقطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی بمساحت ۵۱۶۲/۶۹ مترمربع

۶۷۰۳ فرعی - آقای علیرضا فرعی فرزند علی اکبر به شماره ملی ۱۳۹۷۸۱۲۳ شش‌دنگ یکبارخانه بمساحت ۴۶۷/۳۳ مترمربع
۶۷۱۰ فرعی - آقای مهدی سعیدی نصرآبادی فرزند مصطفی ش ش ۲۱۲۷ به شماره ملی ۱۳۸۴۹۲۶۶۷ شش‌دنگ یکقطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی که اعیانی آن فاقد مجوز اداره جهاد کشاورزی میباشد بمساحت ۱۱۵۲/۹۱ مترمربع (جهت الحاقی به پلاک ثبتی ۵۹۰۰ فرعی)

۶۷۱۲ فرعی - آقای علی اکبر جعفریان صديق فرزند علیمحمد به شماره ملی ۱۳۸۰۶۶۳۹۴ شش‌دنگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی (طبق نامه جهاد کشاورزی بدون درج اعیانی میباشد) بمساحت ۱۸۴۷/۱۹ متر مربع

۶۷۱۳ فرعی - آقای محمدصادق طاهری انگوتی فرزند حسن به شماره ملی ۴۶۱۰۳۹۴۰ شش‌دنگ یکقطه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی (بدون درج اعیانی) بمساحت ۲۴۸۰۰ مترمربع

به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی وخواهی داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی ۹۰ طرف مدت ۹۰ روز دادخواست وخواهی خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقویم دادخواست به مرجع تصلااح گواهی آگهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید در صورتی که قبل از انتشار این آگهی دعواتی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعربه جریان دعوی طرف مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل شود بلااثر بوده و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد ضمناً طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت رفتار خواهد شد. ضمناً طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق لرتفائی در موقع تجدید حدود و حقوق لرتفائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در روزنامه زاینده رود ترح و منتشر میگردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

م الف: ۱۶۳۸۸۵۴ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

م الف: ۱۶۳۶۰۶۳ محمدعلی نظامی اشئی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

فقدان سند مالکیت
۱۱/۲۸ شماره نامه: ۰۹۲۵-۲۰۲۴-۱۲-۲۸۵۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ نظر به اینکه شش‌دنگ پلاک ۲۳۳۳/۱۱۰ واقع در بخش ۱۵ اصفهان به شماره ثبت صفحه ۱۸ دفتر ثبت اسناد و املاک به شماره ثبت ۱۹۳۳۵۷ و شماره جایی سند دفترچه ای ۱۱۳۴۹۱ به نام زه



درخشان: شبیه تیمی بودیم که نفراتش برای اولین بار کنار هم بازی می‌کنند؛

مردیم تا بردیم!



در تهران هنگ‌کنگ را با ۴ گل شکست دادیم اما این تیم بعد از حدود ۲ ماه توانست طوری مقابل ما بازی کند که اگر خوش شانس بود می‌توانست امتیاز هم بگیرد

از بازیکنان ما گرفت. در تهران هنگ‌کنگ را با ۴ گل شکست دادیم اما این تیم بعد از حدود ۲ ماه توانست طوری مقابل ما بازی کند که اگر خوش شانس بود می‌توانست امتیاز هم بگیرد. مشخص نیست چه اتفاقی افتاد که تیم ملی اینقدر بی‌نامه و بی‌هدف بازی کرد. مقابل هنگ‌کنگ خوش شانس هم بودیم چون داور با کمک VAR می‌توانست یک پنالتی برای هنگ‌کنگ بگیرد و حتی بیرون هم اخراج شود. وی یادآور شد: در صورتی می‌توانیم به موفقیت تیم ملی در مراحل حذفی در شرایطی امیدوار باشیم که اشکالات و نقایص برطرف شود. در ابتدا باید بازیکنان را به لحاظ حفظ تمرکز و انگیزه در سطح بالایی نگه داریم. اگر شبیه دیدار با هنگ‌کنگ در مرحله حذفی بازی کنیم با کمک شانس هم نمی‌توانیم برنده شویم. باید هرچه زودتر خودمان را جمع و جور کنیم چون کار خیلی سختی برای رسیدن تا فینال داریم. باید تا نیمه‌نهایی با یکی از دو تیم کره جنوبی یا ژاپن بازی کنیم. امیدوارم تنها روزی تیم ملی در جام ملت‌ها بازی با هنگ‌کنگ باشد و از بازی با امارات شاهد روند رو به رشد تیم ملی باشیم.

نه روی زدن ضربات ایستگاهی و کر نر بر نامه داشتیم و نه می‌توانستیم از روی زمین به دروازه حریف نزدیک شویم. وظیفه کادرفنی این است که برای هر دیدار نسبت به شرایط حریف، طرح و برنامه داشته باشد. در صورتی که ما مقابل هنگ‌کنگ تا تک‌تیک خاصی نداشتیم و پر از اشکال بازی کردیم. کاپیتان پیشین تیم ملی افزود: نیمه اول را با برتری یک بر صفر به پایان رساندیم، اما مشکلات زیادی داشتیم و در نیمه دوم هم تغییری در نحوه بازی تیم نداشتیم. اشتباهات در خط دفاعی ادامه پیدا کرد و یک بازی بی‌هدف با پاس‌های اشتباه را تکرار کردیم و نتوانستیم در لحظاتی از بازی از زیر فشار هنگ‌کنگ خارج شویم. تیم ملی، شبیه تیمی بود که برای اولین بار کنار هم بازی می‌کند. اگر هنگ‌کنگ خودش را باور داشت می‌توانست بازی ندهد باشد. دعا می‌کنیم که بازی زودتر تمام شود چون خیلی اذیت شدیم تا بردیم. درخشان با اشاره به تقابل تیم ملی در مراحل حذفی با مدعیان قهرمانی خاطر نشان کرد: نگران بازی با تیم‌های کره و ژاپن هستیم. هنگ‌کنگ با یک حربه و بستن فضای تیم ملی از جلو، اجازه بازی را

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال معتقد است که نمایش شاگردان قله نوبی در بازی با هنگ‌کنگ شبیه تیمی بود که برای اولین بار در کنار هم بازی می‌کند. حمید درخشان در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، در خصوص پیروزی یک بر صفر تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ گفت: وقتی ترکیب اولیه تیم را دیدیم مشخص بود که با تغییرات زیادی در دشتیم سازماندهی تیم ملی دچار مشکل خواهد شد. برابر هنگ‌کنگ هیچ حریفی برای گفتن نداشتیم و نتیجه‌های غیرقابل باور گرفتیم و ۳ امتیاز زجرآوری را به دست آوردیم. فشاری که هنگ‌کنگ به خط دفاع ما وارد می‌کرد اصلا قابل دفاع نیست. بازیکنان ما توان دادن چند پاس سالم به هم را نداشتند و برای اینکه از زیر فشار حریف خارج شویم و بازی را ببریم، مدیتم تا پیروز از زمین بیرون برویم. وی عنوان کرد: اگر عراق که مقابل ژاپن به پیروزی رسید، مقابل هنگ‌کنگ بازی می‌کرد حداقل ۴ یا ۵ گل به این تیم می‌زد. تیم ما از شروع بازی هیچ طرح و برنامه‌ای برای نزدیک شدن به دروازه هنگ‌کنگ نداشت.

فوتبال جهان

تبریک ستاره رئال به «رونالدو»: تو شماره یکی!

وینسیوس جونیور، ستاره رئال مادرید، پیام جالبی برای کریستیانو رونالدو و پس از مراسم گلوب ساکر ارسال کرد. به گزارش «ورزش سه»، مراسم اهدای جوایز گلوب ساکر در شهر دبی برگزار شد و رونالدو موفق شد سه جایزه ارزشمند در این مراسم دریافت کند. هرچند جایزه اصلی بهترین بازیکن سال به اربینگ هالند رسید؛ اما این ستاره پرتغالی توانست جایزه بهترین بازیکن سال خاورمیانه، جایزه مارادونا و جایزه ویژه هواداران را از آن خود کند تا با دست پر این مراسم راترک کرده باشد. او پس از پایان این مراسم با انتشار رسمی لنش در اینستاگرام در حالی که یکی از جوایزش را در دست داشت جشن گرفت و از این که توانسته است این جوایز را به دست آورد ابراز خوشحالی کرد. اما اتفاق جالبی که رخ داد در بخش نظرات این پست بود که وینسیوس جونیور برای رونالدو که اسطوره دوران کودکی و بازیکن محبوبش بوده است، نوشت: «شماره یک» تا به این شکل دریافت این جوایز را به او تبریک گفته باشد. وینسیوس در جریان پیروزی رئال مادرید برابر بارسلونا در فینال سوپر جام اسپانیا که در ریاض برگزار شد هم شادی گل خاص رونالدو را انجام داد و اعلام کرد که این گل را به اسطوره پرتغالی تقدیم کرده است.

تصمیم عجیب «مسی»: بازی در المپیک پاریس!

به نظر می‌رسد که لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، رویای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را در سر دارد. به گزارش «ورزش سه»، مسی در طول دوران حضورش در فوتبال به تمامی افتخارات ممکن که یک بازیکن می‌تواند آنها را تجربه کند دست پیدا کرده است تا آلمس را در تاریخ این رشته ورزشی جاودانه کند. یکی از قهرمانی‌ها و افتخاراتی که او موفق به کسب آن شده مربوط به قهرمانی با تیم ملی زیر ۲۳ سال آرژانتین در المپیک است که در سال ۲۰۰۸ و به میزبان شهر یکن در چین رخ داد تا او خیلی زود به این رویا هم دست پیدا کرده باشد. اما به نظر می‌رسد که این یک قهرمانی برای او کافی نیست و این ستاره آرژانتینی حالا در رویای کسب دومین عنوان قهرمانی در رقابت‌های المپیک به همراه تیم ملی زیر ۲۳ سال کشورش است. رادیو دی اسپورت که رسانه‌ای آرژانتینی است خبر داده که مسی و همچنین آنخل دی ماریا به خدمت فدراسیون فوتبال این کشور اعلام کرده‌اند که اگر تیم ملی آرژانتین بتواند سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به دست آورد، آنها مایل هستند در این رقابت‌ها به میدان بروند. حضور او در ترکیب تیم ملی آرژانتین اتفاق بسیار خوبی برای آنها به شمار می‌رود؛ اما با توجه به برگزاری المپیک در اواسط فصل لیگ آمریکا، باید دید که آیا چنین اقدامی اساساً عملی خواهد بود یا خیر.

«مورینیو» الشباب عربستان را شوکه کرد!

با تأیید رسانه‌های ایتالیایی، ژوزه مورینیو تصمیم به رد پیشنهاد الشباب عربستان گرفته است. به گزارش «ورزش سه»، روز سه‌شنبه گذشته رم از اخراج مورینیو از سمت خود در جالوروسی به دلیل افت نتایج تیم تحت هدایت او خبر داد. با اضافه ذلیله در موسی، به عنوان جایگزین این مربی انتخاب شد. با یکبار شدن مورینیو، شایعات زیادی درباره تیم‌های آینده مربی پرتغالی به گوش می‌رسد. یکی از قابل توجه‌ترین پیشنهادهای که برای به خدمت گرفتن مورینیو ارائه رسیده است از الشباب عربستان است. طبق گزارشاتی که امروز منتشر شد، سعودی‌ها با ارائه یک پیشنهاد هنگفت مورینیو را می‌خواهند. با این حال به نظر می‌رسد سرمربی سابق رم قصدی برای قبول این پیشنهاد ندارد. بر اساس گزارش اسکای اسپورت ایتالیا، سرمربی پرتغالی تصمیم گرفت پیشنهادی که از سوی الشباب عربستان برای او ارسال شده بود را رد کند. این شبکه اضافه کرده که مورینیو از کمبود پیشنهاد ریج نخواهد برد، به خصوص که باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس از جمله نیوکسل یونایتد او را زیر نظر دارند. شایان ذکر است که ژوزه با هم قراردادی داشت که در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد، اما فریدیکین آمریکایی، مالک این باشگاه تصمیم گرفت در همین میانه فصل و قبل از پایان قراردادش، او را اخراج کند.

اظهار نظر روز

نگاه اسپانسر ها به ورزش بانوان ضعیف است

یک پیشگام و والیبالیست بانوان اصفهان: نگاه اسپانسر ها به ورزش بانوان ضعیف است
پیشگام و والیبالیست بانوان اصفهان و مسئول امور بانوان هیئت استان با اشاره به نگاه ضعیف اسپانسر ها به ورزش بانوان، می‌گوید: این نگاه ضعیف سبب شده که ورزشکاران ما از حمایت‌های مالی و معنوی کمی برخوردار باشند. تیم والیبالیست بانوان سپاهان پس از قهرمانی در لیگ دسته یک کشور، برای نخستین تجربه لیگ برتری خود به سراغ برافراختن ترین مربی اصفهانی رفت که علاوه بر بومی گرایی، از ظرفیت‌های بالای استان نیز استفاده کند. سپاهان‌ها در این فصل از لیگ برتر از فرینا صادقی، در رأس تیمکت بهره می‌برند که سرمربی گری تیم ملی والیبالیست بانوان بزرگسالان، جوانان و نوجوانان و سرمربی گری ذوب‌آهن و قرارگیری جز و سه تیم برتر لیگ کشور را در کارنامه خود دارد. شاگردان صادقی در نخستین تجربه لیگ برتری سپاهان در هفته اول لیگ برتر، بدون شکست در صدر جدول قرار گرفتند و صعودشان به پلی‌آف را قطعی کردند. فرینا صادقی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دلیل انتخاب سپاهان اظهار می‌کند: در حقیقت قرار بر این بود که اسالان به عنوان مدیر فنی سپاهان راهمراهی کنم، اما با توجه به اینکه برای لیگ برتر، سیاست باشگاه بر انتخاب بازیکنان با تجربه در تیم و افزودن چندین بازیکن جوان بود. تصمیم مدیران باشگاه بر این بود که یک مربی قدیمی‌تر و با تجربه‌تر را انتخاب کنند. وی افزود: سالان گذشته، رهبری تیم بر عهده یک مربی جوان‌تر بود و به اتفاق همان مربی تصمیم بر این شد که هدایت تیم به من سپرده شود. سرمربی تیم والیبالیست بانوان سپاهان درباره ترکیب تیم گفت: سیاست اسالان باشگاه بر استفاده از پتانسیل بازیکنان بومی استان و پشتوانه‌سازی برای سال‌های آینده بوده و ما نیز بر همین اساس، از وجود بازیکنان اصفهانی بهره گرفته‌ایم.



چقدر بد بودیم ما!

بازی اول ایران مقابل فلسطین در جام ملت‌های آسیا هشتادایی برای مان داشت که پس از همان مسابقه نوستیم فوتبال دوستان از پیروزی ۴-۱ شاد بودند؛ اما وظیفه مربیان و کارشناسان بود که این نوازش را ببینند و برطرف کنند. ما نباید در یاد آن پیروزی می‌خوابیدیم و دیدیم که در بازی دوم برابر هنگ‌کنگ آن کمبودها به شکل بدتری خود را نشان داد. در بازی با فلسطین اگر آن گل زود هنگام نبود، حتماً تیم ما به مشکل می‌خورد و دیدیم که برابر هنگ‌کنگ جایی که دیگر از گل زود هنگام خبری نشد، این مشکل به چه شکل به چشم آمد. نمایش بسیاری به قول آن جمله معروف «چقدر بد بودیم ما» و وقتی این نمایش برابر هنگ‌کنگ باشد، پس چه کار سختی داریم در مراحل بعدی مقابل تیم‌های بزرگتر و مدعیان جام مثل کره و ژاپن... برابر فلسطین نوستیم که بازیکنان حرفه‌ای و با تجربه تیم ما در این اشتباهات مان نمی‌گذرند و به بدترین شکل تنبیه خواهیم شد. بازیکنان هنگ‌کنگ تنها یک سطح بالاتر از فلسطین بودند که لااقل تجربه بازی در فوتبال حرفه‌ای را داشتند و با آنکه به همین اندک تجربه دیدیم که چطور دروازه ما تا مرز فریادش بارها و بارها پیش رفت. حال حساب کنید این اشتباهات برابر کره با ستاره ناتهام، برابر عربستان با سالم الدوساری و برابر ژاپن با ایهوچی از لیونل ماریا و ژاپنی تکرار شود... اصلاً چرا در دور؟ چرا به فکر مرحله بعد باشیم؟ در همین بازی آخر گروهی برابر امارات تکرار این اشتباهات و نقطه ضعفها قطعاً کار دست ما خواهد داد. بالا در عراق واردن و رقبای درجه ۲

عکس خبر



تصویرتاریخی از پیراهن لیونل مسی در کنار ۳ رفیق! اینتریمایی در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی آل‌سوالادور رفت و با تساوی بدون گل به کارش خاتمه داد. نکته جالب در این دیدار حضور سه دوست مسی در ترکیب اینتریمایی کنار او بود. پیراهن مسی در رختکن کنار پیراهن لوییس سوارس، سرخو بوسکس و دلوید آلیا قرار گرفت.

تقدیر بر عملکرد تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ؛

به کنار! مسئله بازی در مرحله حذفی و عدم امکان جبران اشتباه هم هیچ احقیقت این است که شگفتی جام ملت‌های آسیا شکست ژاپن برابر عراق نبود، نمایش بسیار ضعیف ایران برابر هنگ‌کنگ بود که به شهادت خود سرمربی ما باید گل می‌خوردیم و در آن صورت قطعاً فوتبال ایران پیروز میدان نبود. اگر قرار باشد ما مشکل را حل کنیم باید اول آن را شناسایی کرد و کجا بهتر از جریان مسابقه، بیایید یک بار دیگر حوادث بازی را مرور کنیم. اینکه ما از فرصت‌هایمان استفاده نکردیم و رقیب اعتماد به نفس پیدا کرد، خود بزرگ‌ترین مشکل تیم ما در حمله است. چرانی می‌توانیم مقابل یک رقیب ضعیف از فرصت‌هایمان استفاده کنیم؟ ما در حمله و در کل نیمه اول شهریار مقابلو رانتهاد و بار دیدیم. مهدی طارمی که اصلاً انگار در زمین نبود! چافعه تیم ما در بخش دفاعی بود. جایی که ناهماهنگی موج می‌زد و پاس‌های اشتباه فراد شامش خارج شد. از بازیکنان با تجربه خط دفاعی توقع چنین اشتباهاتی را نداشتیم. رامین رضاییان ستاره لیگ برتر نه آن فرغ در حمله را داشت و نه آن توانمندی در دفاع را و تازه با همین وضعیت رامین بهترین بازیکن زمین شد! در حالی که خبری از آن ارسال‌ها و استارت‌هایش نبود. فرصتی که روز به چشمی به او رفتن برزیلی داد؛ به هر بازیکن معمولی در هر کجای دنیا بدهید گل می‌زند! شانس ما بود که شماره ۱۱ بالا زد. علیرضا چپا بخش افتتاح بود. هیچ کدام از پاس‌های در حمله به نتیجه نرسید و در دفاع هم



شهرمهیای انتخابات می‌شود

شهردار اصفهان گفت: شهرداری این کلان‌شهر آمادگی دارد طبق دستورالعمل فرما نداری، فضاهای شهری از جمله تبلیغات محیطی را در اختیار نامزدهای تأیید صلاحیت شده مجلس شورای اسلامی قرار دهد. به گزارش ایمن، علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در تمام عرصه‌ها اظهار کرد: افرادی که دست‌اندرکار مدیریت شهری هستند، به‌خوبی می‌دانند از وقتی که شوراهای اسلامی شهر در کشور فعال شد، تحول اساسی برای تمام شهرها ایجاد شده است. وی با بیان اینکه همیشه کمک مردم در اداره شهر و کشور منشأ خیر و برکت بوده است، افزود: این موضوع نشان می‌دهد آنچه که پای مردم در اداره و مدیریت کشور باز باشد و مردم مشارکت فعال داشته باشند، این حضور و مشارکت منشأ تحول است، چراکه علاوه بر انتخاب، بر منتخبان نظارت و مطالبه می‌کنند و خواسته‌های خود را از طریق نمایندگان بیان می‌کنند.

شهردار اصفهان تصریح کرد: امیدوارم در انتخابات مجلس شورای اسلامی شاهد حضور حماسی مردم و مشارکت آن‌ها در برگزاری هرچه باشکوه‌تر این انتخابات باشیم. قاسم‌زاده گفت: شهرداری این کلان‌شهر آمادگی دارد طبق دستورالعمل فرمانداری، فضاهای شهری از جمله تبلیغات محیطی را در اختیار نامزدهای تأیید صلاحیت شده مجلس شورای اسلامی قرار دهد.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان می‌گوید عبور مترو از زیر چهارباغ آسیبی برای آثار تاریخی نداشته است

متروی بی‌آزار!

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان گفت: مطابق کنترل‌های سایت پایش آنلاین، تا این لحظه عبور قطار شهری از زیر محور تاریخی چهارباغ هیچ مشکلی برای آثار تاریخی به وجود نیاورده است. سید محسن واعظی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا در پاسخ به اینکه آیا بررسی‌های جدیدی در خصوص آثار عبور مترو بر مدرسه چهارباغ انجام شده یا خیر، گفت: این موضوع در سال ۸۸ توسط یونسکو و همچنین دانشگاه علم و صنعت بررسی و با مطالعاتی که انجام شد، هم اکنون سایت پایش آنلاین رصم و پایش می‌شود. خط یک متروی اصفهان از ۳۰۰ متر تا ۱۳۹۷ متر افتتاح شد و هم اکنون حدود ۶ سال است که مترو از زیر چهارباغ اصفهان مسافران شهری را جا به جایی می‌کند. برخی کارشناسان و فعالان میراث فرهنگی همچنان اعتقاد دارند نباید مترو از زیر چهارباغ عبور می‌کرد و لرزش‌های مترو برای ابنیه‌های محور تاریخی می‌تواند تنش را باشد.

واعظی یادآور شد: آن زمان به درخواست مشاوره که همین میراث فرهنگی بود در طول مسیر عبور مترو سنسورهای تعبیه شد و تمپیداتی اندیشیده شد تا ضرری به مدرسه چهارباغ وارد نشود. واعظی فراداده داد: هم اکنون بروی سی و سه پل، مدرسه چهارباغ و همچنین در داخل تونل مترو سنسورهای وجود دارد که اطلاعات را به سایت پایش می‌دهند. وی اظهار داشت: کنترل‌ها و پایش‌ها به‌طور تقریبی شبانه روزی است و مطابق این پایش‌ها تا این لحظه هیچ مشکلی برای ابنیه تاریخی چهارباغ وجود نداشته است. به گزارش ایرنا، چهارباغ چهارباغ در دوران شاه عباس صفوی طراحی شده است و این اثر در فهرست آثار ملی قرار دارد. مدرسه چهارباغ در همین خیابان و از آثار باشکوه معماری دوران صفوی است که آن را به نام‌های مدرسه سلطانی یا مادرشاه هم می‌شناسند. این بنای تاریخی ثبت ملی هم اکنون مدرسه علمیه امام صادق (ع) است.



ریس اداره حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ شهرداری:

خط ون در منطقه ۴ اصفهان راه‌اندازی شد



ریس اداره حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: خط ون در محله کردآباد برای جابه‌جایی مسافران و انتقال آن‌ها به سایر خطوط حمل و نقل همگانی از جمله خط بی‌آرتی خیابان جی و ترمینال جی راه‌اندازی شد. جواد حق‌شناس در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایمن با اشاره به اقدامات ۹ ماهه حوزه حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ اصفهان اظهار کرد: نصب جداکننده‌ها در خیابان بزرگمهر، کندروی جنب زیرگذر آقاخان خیابان ۲۲ پهن مقابل مجموعه درای روشن‌دشت، بلوار نگین ضلع شرقی کانال جی شیر، خیابان بازارچه، خیابان همدانیا، خیابان رکن الدوله میانی و خیابان رکن الدوله غربی انجام شده است. وی افزود: از اقدامات دیگر این منطقه می‌توان به نصب سرعت‌گاہ و سرعت گیر در میدان پردیس خیابان سلمان بلوار روشن‌دشت، تقاطع کانال دکتر حسایی، خیابان مشتاق روهروی بیمارستان چمران، خیابان فردوس، خیابان ۲۲ پهن کوچه مختبرات کردآباد، خیابان انوری، خیابان هشت بهشت شرقی جنب مدرسه نیک آیین و جنب امامزاده شاهزید، همچنین خیابان ۲۲ پهن کوچه شهید جمشیدی اشاره کرد. ریس اداره حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ شهرداری اصفهان با بیان اینکه رنگ‌آمیزی سرعت‌گاہ خیابان‌های مشتاق دوم، روشن‌دشت، ازغواهی و هشت بهشت شرقی انجام شده است، تصریح کرد: نصب

سرپناه اتوبوس در خیابان ۲۲ پهن حد فاصل خیابان بزرگمهر تا خیابان حمزه، خیابان علامه امینی شرقی، خیابان بازارچه، خیابان حمزه، خیابان مشتاق دوم، خیابان جی شیر و بلوار روشن دشت نیز انجام شده است. حق‌شناس گفت: دوربین نظارت تصویری در سه‌راهی بازارچه و میدان شهیدی هسته‌ای، نصب و روشنایی گذرگاه‌های عابر پیاده در کندروی بزرگراه شهید صیاد شیرازی و خیابان حمزه روهروی خیابان رکن الدوله، تقاطع علامه امینی صیاد شیرازی تأمین شده است. وی با اشاره به اینکه احداث سکو و مناسب‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس ابتدای خیابان حمزه اصفهانی جنوبی، خیابان جی شیر و خیابان مشتاق دوم در این منطقه انجام شده است، ادامه داد: تصویر بازسازی سربانه‌های قدیمی ایستگاه اتوبوس و تبدیل به طرح جدید در ۷ ایستگاه، همچنین تعمیر سربانه‌های ۱۰ ایستگاه اتوبوس انجام شده است. حق‌شناس افزود: انجام خط‌کشی طولی در خیابان بزرگمهر حد فاصل میدان بزرگمهر تا میدان احمدآباد، خیابان همدانیا، بلوار روشن‌دشت، خیابان حمزه، لاهور خیابان علامه امینی غربی محله کردآباد، خیابان مفتوح شرقی، خیابان امیران، خیابان سلمان، خیابان میثم و خیابان رکن الدوله از دیگر اقدامات این منطقه بوده است.

از دیگر اقدامات انجام شده می‌توان به راه‌اندازی خط ون در محله کردآباد برای جابه‌جایی مسافران و انتقال آن‌ها به سایر خطوط حمل و نقل همگانی از جمله خط بی‌آرتی خیابان جی و ترمینال جی اشاره کرد

وی با بیان اینکه گذرگاه‌های مقابل مدارس در خیابان‌های میثم، رکن الدوله و سلمانی مناسب‌سازی شده است، تصریح کرد: اصلاح درجه‌های زهکش زیرگذر آقاخان، نصب حفاظ‌های فیوژمیانی زیرگذر آقاخان، تعمیر و نگهداری نرده‌های خیابان بزرگمهر، نگهداری آسفالت مسیر بی‌آرتی خیابان بزرگمهر بخش دیگری از اقدامات انجام شده حوزه ترافیک منطقه ۴ شهرداری اصفهان به شمار می‌رود. حق‌شناس بیان داشت: ادامه عملیات اصلاح هندسی میدان همدانیا، اصلاح هندسی تقاطع حمزه ۲۲ پهن، خیابان بازارچه روهروی کوچه انصاری، اصلاح هندسی محدوده میدان کردآباد، تعریض بل غدیر احدک بلوار گل‌ها در این ۹ ماه انجام شده است. وی ادامه داد: از دیگر اقدامات انجام شده می‌توان به راه‌اندازی خط ون در محله کردآباد برای جابه‌جایی مسافران و انتقال آن‌ها به سایر خطوط حمل و نقل همگانی از جمله خط بی‌آرتی خیابان جی و ترمینال جی اشاره کرد. حق‌شناس گفت: اصلاح درزه‌های انبساطی بل غدیر و بزرگمهر، تحویل پارکینگ مجموعه باغ غدیر به شرکت نیک اندیش و روکش آسفالت معابر اصلی در خیابان همدانیا نعل شرقی خیابان حمزه و لاهور از اقدامات دیگر این منطقه بوده است. نعل شرقی خیابان حمزه و لاهور از اقدامات دیگر این منطقه بوده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۳۹۷۰ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۹ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۹ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای/ خانم مرثیه خطیبی مقدم فرزند فتح اله بشماره شناسنامه ۳۹۵۳ صادره از کاشان در یکباب باقیمه یا کاربری کشاورزی به مساحت ۱۹۶/۷۵ متر مربع مفروز از پلاک ۸۶۷ نرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در فین کوچک بخش ۲ ثبت کاشان که مناقضی خود مالک مشاعی است محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۵۲۱۴ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۲۲ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۲۲ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای محمد قندچی فرزند احسان بشماره شناسنامه ۵۸۲۹۹-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان و خانم مژگان باقرزاده وصال فرزند طبرخا بشماره شناسنامه ۳۲۳۲۵-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان باقیمه یا یکباب خانه نیمه ساز به مساحت ۱۱۲/۶۴ متر مربع مفروز از پلاک ۳۰۶ نرعی از ۱۳ اصلی واقع در دشت بخش ۲ ثبت کاشان که مناقضی خود مالک مشاعی هستند محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۹۰۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۲۰ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۲۰ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای/ خانم جواد فرزند احسان بشماره شناسنامه ۳۹۳۲ صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت ۱۱۶/۸۸ متر مربع مفروز از پلاک ۹۵۷ نرعی از ۱۱ اصلی واقع در زر زیدی بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا حسین زاده نسحق آبادی محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۵۱۹۳ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۲۱ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۲۱ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای وحید محمد قاسمی پیرانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۶۵ صادره از کاشان در یکباب خانه باقیمه یا کاربری کشاورزی به مساحت ۳۰۲/۸۸ متر مربع مفروز از پلاک ۸۵ نرعی از ۱۳ اصلی واقع در دیزچه بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه قدس محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۵۲۴۴ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۳۹۵۸ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۷ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۷ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی خانم زهره شریعت پاهی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۳۳۲۸۷-۳۷۰۰ صادره از قم در یکباب خانه بمساحت ۱۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱۳۲۲۰ نرعی از ۱۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ ثبت کاشان که مناقضی خود مالک مشاعی است محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۰۸۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۸ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۸ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای حسین چرخ کار فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۲۱۲۹۴۴-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان در یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۳۶۴/۱۷ متر مربع مفروز از پلاک ۲۱۵۲ نرعی از ۲۳ اصلی واقع در فین کوچک بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا یغمیری فینی محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۰۸۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۹ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۹ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای حسین چرخ کار فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۲۱۲۹۴۴-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان در یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۳۶۴/۱۷ متر مربع مفروز از پلاک ۲۱۵۲ نرعی از ۲۳ اصلی واقع در فین کوچک بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا یغمیری فینی محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۰۸۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۶ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۶ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۳۹۵۸ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۷ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۷ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی خانم زهره شریعت پاهی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۳۳۲۸۷-۳۷۰۰ صادره از قم در یکباب خانه بمساحت ۱۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱۳۲۲۰ نرعی از ۱۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ ثبت کاشان که مناقضی خود مالک مشاعی است محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۰۸۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۸ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۸ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای حسین چرخ کار فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۲۱۲۹۴۴-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان در یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۳۶۴/۱۷ متر مربع مفروز از پلاک ۲۱۵۲ نرعی از ۲۳ اصلی واقع در فین کوچک بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا یغمیری فینی محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۰۸۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۹ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۹ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مناقضی آقای حسین چرخ کار فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۲۱۲۹۴۴-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان در یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۳۶۴/۱۷ متر مربع مفروز از پلاک ۲۱۵۲ نرعی از ۲۳ اصلی واقع در فین کوچک بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا یغمیری فینی محرز گردیده است.

تاریخ انشمار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۰/۱۶
تاریخ انشمار نوبت دوم: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰
م‌الف: ۱۶۳۴۰۸۲ محمدعلی ناظمی ائتی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۱۷۱۶ اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۳۰۲۰۳۰۲۰۳۳-۱۱۷۱۶ مورخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع

مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از شرکت ایریسا مطرح کرد:

شرکت ایریسا؛ همپای فولاد مبارکه در خلق آینده‌های بهتر



اطلاعات گفت: برای توسعه این مجموعه و کسب درآمد و انتقال دانش به ایران نیاز داریم که این حوزه گسترش یابد و «ایریسا پریم» مدل مناسبی برای آن می‌تواند باشد که کشورهای همسایه نیز بستری برای این فعالیت و کسب درآمد ارزی خواهند بود.

■ نقش آفرینی «ایریسا» در تحقق خلق آینده‌های بهتر

اکبر گلبو، مدیرعامل شرکت ایریسا نیز در حاشیه این بازدید به خبرنگار ایراسین گفت: شرکت ایریسا یکی از مهم‌ترین شرکت‌ها در تحقق شعار خلق آینده‌های بهتر است زیرا این شرکت با بیش از ۷۵۰ نیروی خلاق و نخبه در حوزه فناوری اطلاعات، برق، صنایع و سایر رشته‌های مرتبط ایفای نقش می‌کند. وی خاطر نشان کرد: ارزش آفرینی برای صنعت فولاد با افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها و مصارف و افزایش و بهبود عملکرد در صنایع یکی از اهداف اصلی این شرکت بوده و از این جهت نقش کلیدی را در صنایع ایفا می‌کند. گلبو ادامه داد: برنامه‌های آینده شرکت در حضور مدیرعامل فولاد مبارکه ارائه شده که مهم‌ترین آن جذب و توسعه سرمایه انسانی است و در راستای بهبود خدمات رسانی به صنعت فولاد کشور با توجه به اولویت‌ها انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت ایریسا نوآوری و توسعه مشارکت‌ها را از دیگر راهبردهای این شرکت دانست و افزود: در همین راستا اقدام به تأسیس واحد «ایریسا پریم» کردیم که هدف اصلی آن توسعه نوآوری مشارکت است و با کمک این واحد و حمایت همه واحدها این حوزه را توسعه خواهیم داد. وی ادامه داد: صادرات محصولات و خدمات و همچنین توسعه سرویس‌ها، حوزه امنیت و تحول دیجیتال از دیگر راهبردهای این شرکت و مورد تأکید مدیرعامل فولاد مبارکه است که در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل فولاد مبارکه طی بازدید از شرکت ایریسا ضمن تأکید بر اینکه این شرکت در تحقق شعار خلق آینده‌های بهتر در راستای اهداف فولاد مبارکه قدم برمی‌دارد، به توسعه سرمایه انسانی و نوآوری تأکید کرد. به گزارش خبرنگار ایراسین، شرکت بین‌المللی مهندسی سیستم‌ها و اتوماسیون (ایریسا) با قدمت ۳۱ ساله علاوه بر فولاد مبارکه برای سایر مجتمع‌های بزرگ تولیدی فولاد کشور و دیگر صنایع مادر به ارائه خدمات می‌پردازد. محمد یاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از این شرکت و گفت و گو با اعضای این مجموعه با بیان اینکه بسیاری از دستاوردها و تحقق شعار «خلق آینده‌های بهتر» در فولاد مبارکه با کمک شرکت ایریسا امکان پذیر است، گفت: نیروهای انسانی شرکت ایریسا نقش اساسی در راهبردها و اهداف فولاد مبارکه دارند که می‌توانند به فولاد مبارکه در تسهیل‌گری فعالیت‌ها و پیشرفت و آبادانی کشور کمک کنند. وی با اشاره به موضوع توسعه سرمایه انسانی به عنوان مهم‌ترین اولویت این شرکت، تصریح کرد: باید در کنار نگهداشت و نگهداشت پرسنل با ایجاد انگیزه درونی و احساس تعلق به توسعه سرمایه انسانی و جذب نخبگان بین‌المللی و با تجربه نیز اندیشید چراکه هر اتفاقی در مجموعه ایریسا وابسته به سرمایه انسانی است.

مدیرعامل فولاد مبارکه نوآوری و فناوری‌های جدید و نوپنور را از دیگر موضوعات مهم و اولویت‌دار دانست و افزود: حتی برای حفظ شرایط در فولاد مبارکه نیز به نوآوری الزام داریم و برای تحقق شعار و خلق آینده‌های بهتر در راستای توسعه و پیشرفت صنعت فولاد کشور و همچنین افزایش درآمد‌ها قطعاً باید به این حوزه به طور جدی توجه شود و در کسب و کار این مجموعه، نوآوری اولویت شماره یک است. وی با اشاره به بخش تحقیق و توسعه گفت: شرکت‌هایی مانند ایریسا باید بخش اصلی درآمد خود را در مسیر تحقیق و توسعه قرار دهند و اگر در این حوزه سرمایه‌گذاری نشود عقب می‌مانیم. در واقع اصل درآمد در همین بخش تحقیق و توسعه و فعالیت‌های نوآورانه است و باید بودجه ویژه‌ای را برای این حوزه در استراتژی و راهبردهای ایریسا قرار گیرد. طیب نیا تأکید کرد که در موضوع امنیت سایبری هر چند فعالیت‌های نوآورانه انجام شده اما تا چند سال آینده همچنان نیاز به تحقیق و توسعه در این حوزه وجود دارد و باید در حوزه‌های هوشمند سازی، هوش مصنوعی و اینترنت اشیا به منظور ارتقا و توسعه امنیت سایبری، تمرکز و نگاه ویژه‌ای شود. زیرا به دلیل جایگاه فولاد مبارکه و جنگ نرم، دشمن در حلقه اول از طریق جنگ سایبری و در عرصه فناوری اطلاعات حمله می‌کند که شرکت ایریسا باید خط مقدم را در این حوزه حفظ کند. مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به صادرات خدمات فناوری

مدیرعامل آبفای استان اصفهان عنوان کرد:

دفع بهداشتی فاضلاب ۵۴۰۰ واحد مسکونی، اداری و تجاری با بهره‌برداری از ایستگاه پمپاژ فاضلاب در منطقه جنوب شرق شهر اصفهان



جمع آوری فاضلاب محله‌های پینارت، روشن دشت، آبشار طلایی، کلمه خورلن، زوان و شهرک زاینده رود در حال احداث است، بازدید کردند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در بازدید از ایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب شرق شهر اصفهان گفت: با بهره‌برداری از این ایستگاه پمپاژ امکان دفع بهداشتی فاضلاب برای ۵۴۰۰ واحد مسکونی، اداری و تجاری در مناطق پینارت، روشن دشت، آبشار طلایی، کلمه خورلن، زوان و شهرک زاینده رود فراهم می‌شود. حسین اکبریان با تأکید بر سرعت بخشیدن به روند اجرای این پروژه به منظور بهره‌برداری سریع تر از آن بیان کرد: هم‌اکنون حوضچه‌های این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات جاری و عمرانی شرکت در حال انجام است و با تکمیل این حوضچه‌ها حدود ۲۳ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرد. گفتنی است: مدیرعامل و جمعی از اعضای شورای معاونین آبفای استان اصفهان از محل اجرای حوضچه‌های جمع‌آوری فاضلاب در ایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب شرق اصفهان که به منظور

مدرسه اوتیسم، ایستگاه پایانی جشنواره فراگیری نخستین واژه در استان اصفهان



حضور والدین و آموزگاران در کنار دانش آموزان فرصت خوبی است تا آن‌ها نیز سواد آبی خود را ارتقا دهند و ضمن رعایت آن در خانواده، به دیگران نیز انتقال دهند. شایان ذکر است: مجتمع آموزشی مهر آفرین ویژه کودکان اوتیسم با مشارکت خیرین مدرسه ساز، سال ۱۴۰۱ در شمال شهر اصفهان افتتاح شد و از سایر استان‌ها نیز دانش آموزانی در آن حضور دارند.

پانزدهمین دوره جشنواره ملی فراگیری نخستین واژه - آب، با برگزاری جشن آب در مدرسه کودکان اوتیسم شهر اصفهان به کار خود پایان داد. در این جشن که با هدف ایجاد لحظاتی شاد و خاطره‌انگیز برای کودکان و تقدیر از زحمات و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر آموزگاران و مربیان برگزار شد، ۱۳۰ نفر دانش آموزان مبتلا به بیماری اوتیسم حضور داشتند و برنامه‌های متنوعی مانند موسیقی، شعر، نمایش و مسابقه توسط تعدادی از هنرمندان عرصه تئاتر و نمایش کودک برای آن‌ها اجرا شد. زهرا رضایی، مدیر مجتمع آموزشی مهر آفرین اصفهان ضمن قدردانی از شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، برگزاری جشن آب در مدرسه کودکان مبتلا به اوتیسم را تقدیمی ارزشمند دانست و گفت: این کودکان با توجه به شرایطی که دارند نیازمند توجه، حمایت و همراهی بیشتر و بهتر از سوی مسئولان و مردم هستند. وی از این مجتمع آموزشی به عنوان «بهشت» یاد کرد و اظهار داشت: خدا را شکر می‌کنم که توفیق آموزش و خدمت به این فرشتگان را در مسیر زندگی ام قرار داد؛ و همواره تمام توان خود را برای ارتقای وضعیت و توانمندی آن‌ها به کار خواهم گرفت. رضایی با اشاره به نقش مدیریت بهینه مصرف آب در جامعه برای سازگاری با کم‌آبی با توجه شرایط اقلیمی کشور، برگزاری جلسات و کارگاه‌های آموزشی در مدارس را بسیار موثر برشمرد و افزود:

کاهش ۸۴ سانتی برف در ایران!

در حالی که یکی از کم‌بارش‌ترین سال‌های آبی را سپری می‌کنیم و بارش برف در ایران نسبت به سال‌های گذشته به شدت کاهش یافته، اما این مشکل در تمامی کشورهای منطقه دیده می‌شود؛ از این رو شایعه یا ادعای ابرزدی یک ادعای رد شده است.

بارش برف بسیاری از کشورها نسبت به متوسط ۲۱ سال اخیر منفی شد

